Marameter 838 EA

Elektronikus kilsé tapinté
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FUNKCIOK

ON/OFF

mm/inch

TOL (tGirés megadas)

ABS (nulldzéskor a kijelz6 nem
veszti el a PRESET értéket)
DATA (adatinterfésszel egyttt)

TULAJDONSAGOK

Kontraszt gazdag LCD analég
szegmenskijelzé

Tlréskijelz& 2 LED-en keresztil
Adatinterfész: Digimatic, USB,
Bluetooth (opcionalis tartozék)
Energiaellatas: Elemes Gizem
(2x 1,5 V Micro AAA)

IP védelmi fokozat: IP 67
Szallitasi terjedelem: Kezelési
Utmutatd, Elem, Vizsgalati
jegyzékonyv
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MUSZAKI ADATOK

4495450 4495451 4495452 4495453 4495454 4495455 4495456

Tipus
Méréstartomany
Osztasérték

Mérési mélység, mm
Hibahatar

Ismétlési pontossag
MérGérintkezé alakja

Mérébetét gomb atmérdgje

Méréer6
Bluetooth opcio

Rendelési sz.

4495450
4495451
4495452
4495453
4495454
4495455
4495456

TARTOZEKOK
Rendelési sz.
4495083

4495079
4495036

mm 0-10

mm

mm 35

mm 0,015

mm 0,005

mm

N 0,8-1,2
D Hb Hf
mm mm mm
1,5 19,1 18,6
1,5 24,6 24,6
1,5 24,6 2,5
3 30 30
3 30 30
3 30 4
3 30 4,3
Leiras

Adatatviteli kabel Digimatic (1,5 m)
USB adatatviteli kabel (1,5 m)

Bluetooth interfész 838 EI/EA-hoz, beleértve USB dongle BT4.0

W Q)

Marameter | Kijelz6s mérékészilékek

838 EA
0-20 0-30 0-50 0-30 0-50
0,001, 0,002, 0,005, 0,01, 0,02, 0,05
85 116 167 116 169
0,03 0,04 0,05 0,04 0,05
0,01 0,02 0,03 0,02 0,03
2 1 2
1,5 3
1,1-1,6 09-16 08-17 09-16 08-17
L]
Méret L -
mm
35
85
85
116
167
116
169

Tipus

838 di (A)
838 USB
838 BT
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